IRtec光纤红外测温传感器RAYOMATIC60
产品名称 IRtec光纤红外测温传感器RAYOMATIC60
公司名称 深圳亿杰仪表有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:IRtech
型号:RAYOMATIC60
产地:意大利
公司地址 中国广东深圳市福田区深圳市福田区华强北路赛

 型号和配件：
仪器：
订购代码结构：1110 – A – B - C – D – E – F – G / X.
请从下面的表A，B ⋯中选择所需的选项以定义正确的设备参考。
1110 IRtec RAYOMATIC 60
标准配置：
用户手册
工厂可溯源校准报告
表A – 范围 - 光学
100-1 +600至+ 1600°C（1100至2900°F）
100-2 +800至+ 2000°C（1470至3630°F）
160-1 +300至+ 1300°C（570至2370°F华氏度）
表B – 输出信号
2线性4-20 mA，带智能数字通信
表C-光纤长度
1米
2 3.5米
3 6米
4 8米
9特殊长度可应要求提供
表D-目标/距离
1 f 2 mm，75 mm – 快速锁定
2 f 4 mm，150 mm – 快速锁定
3 f 8 mm，300 mm – 快速锁定
4 f 5 mm，500 mm – 螺纹
5 f 12 mm，900 mm – 螺纹
9根据要求提供特殊光学
表E – 选项
0无
1个红色激光内置指针
表F – 4-20 mA连接电缆
1 2 m长的屏蔽电缆
2根8米长的屏蔽电缆
表G – 校准报告
1工厂可溯源校准报告
表X – 个人设置
ENG英语说明书
FRA法语说明书
附件：
空气净化和杂项
EE290011用于螺旋式光学元件的紧凑型吹扫空气装置
EE290012用于螺旋式光学元件的空气净化装置
EE280315 DN100 1“1/2适配器法兰，用于EE290075 M44x1.5 +窗口支架
EE290046作为EE290012进行空气净化，用于快速锁定光纤
EE290049单块光纤快速锁定+空气吹扫
EE290052用于螺钉型光学头的快速锁定适配器
EE290059空气净化装置 用于光纤头f = 500/900 M30
EE290060空气净化器作为EE290011设备，用于快速锁定光学器件
轮缘
EE280115 AISI304 – 从1“1/2到1”1/2法兰无孔
EE280223 AISI304 – 从1“1/2到3/4”法兰
EE280282 AISI304 – 从1“1/2到1”1/2法兰BSPP
EE280292 AISI304 – 从1“1/2到1”1/4法兰
EE280277法兰适配器ZK / TK
瞄准管
EE280059 AISI304 1“1/2 L = 450 mm瞄准管
EE280278 AISI304 1“1/2 L = 600 mm 1”1/2瞄准管
EE280280 AISI304 L = 300 mm 3/4“瞄准管
EE280281 AISI304 L = 150 mm 3/4“瞄准管
其他配件
BB260195 IRsetup配置软件
BB530200 Bell202 / RS 232适配器+ 24 Vdc PS
EE280121 AISI 310 SG管接头
EE280219用于螺旋式光学元件的快速连接适配器
EE280224法兰盘，用于快速连接系统